
《女子初級Ｂ低学年１班》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

162 齊藤　真希 小４ 9.600 4 9.500 7 9.600 8 28.700 5

163 浅川　千咲 小４ 9.000 36 8.750 47 9.400 15 27.150 32

164 三宅　柚葉 小４ 9.500 6 8.500 56 9.775 4 27.775 18

165 中山　珠緒 キッズ体操クラブ 小３ 9.150 27 8.900 41 9.100 30 27.150 32

166 北村　紗羅 キッズ体操クラブ 小２ 8.650 52 8.750 47 8.600 64 26.000 61

167 西台　菜々子 明石体操教室 小２ 8.550 62 9.000 37 9.200 24 26.750 43

168 西台　美知留 明石体操教室 小４ 8.450 68 9.050 34 9.350 18 26.850 41

169 半野　百々花 コナミスポーツクラブ東岸和田 小３ 9.650 2 9.300 19 9.300 21 28.250 11

170 新垣　咲彩 コナミスポーツクラブ東岸和田 小１ 9.300 12 9.450 9 9.000 41 27.750 20

174 佐藤　愛奈 小１ 9.200 23 9.050 34 9.050 35 27.300 29

175 濱野　綾音 年長 8.000 71 7.250 70 9.000 41 24.250 70

176 水上　更彩 小１ 8.600 56 8.000 66 8.850 55 25.450 67

177 内匠　奏那 小１ 8.600 56 7.500 69 8.200 69 24.300 69

178 福留　遙華 小４ 8.800 48 8.300 62 8.450 68 25.550 65

179 髙倉　咲希 小４ 8.650 52 7.600 68 8.800 60 25.050 68

180 木村　陽葵 小２ 8.950 41 7.700 67 8.850 55 25.500 66

181 髙田　美夢 小２ 8.900 44 8.700 50 9.050 35 26.650 44

182 兼田　みのり ソルクス体操クラブ 小１ 8.100 70 6.750 71 8.100 70 22.950 71

183 藤田　茉緒 ソルクス体操クラブ 小４ 8.600 56 8.450 57 8.600 64 25.650 63

187 福島　紗奈 小４ 9.150 27 9.200 24 9.550 9 27.900 15

188 松下　暉実 小４ 8.400 69 8.700 50 9.350 18 26.450 48

189 松本　俐歩 小３ 8.600 56 9.350 16 8.000 71 25.950 62

190 徳田　陽茄 小２ 8.500 66 8.250 63 8.850 55 25.600 64

191 駒橋　想來 小２ 8.900 44 9.400 12 9.500 12 27.800 16

192 古田　愛来 小３ 9.000 36 9.000 37 9.400 15 27.400 24

193 福田　心寧 小４ 9.100 30 9.450 9 9.200 24 27.750 20

194 佃　唯衣 グンゼスポーツクラブ 小４ 8.600 56 8.350 60 9.200 24 26.150 58

195 赤在　結菜 グンゼスポーツクラブ 小４ 8.550 62 8.550 55 9.100 30 26.200 57

200 神原　寧々 小４ 9.300 12 9.850 1 9.725 5 28.875 3

201 清水　実咲 小４ 9.350 9 9.350 16 9.800 3 28.500 8

202 大西　羽舞 小３ 9.300 12 9.500 7 9.500 12 28.300 10

203 菅野　莉央 小２ 9.250 19 9.650 5 9.525 11 28.425 9

204 落合　みのり 小２ 9.000 36 9.300 19 8.900 50 27.200 30

205 西岡　美星 小１ 9.200 23 9.150 30 9.050 35 27.400 24

206 進藤　さよ 小１ 9.250 19 8.850 43 9.250 23 27.350 27

207 杉浦　いろは 小１ 9.300 12 9.300 19 9.550 9 28.150 12

208 安達　結衣 ハート体操クラブ 小２ 9.100 30 9.200 24 9.100 30 27.400 24
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《女子初級Ｂ低学年２班》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

213 野間　朱莉 小４ 9.450 7 9.750 3 9.900 1 29.100 2

214 塚﨑　寛菜 小４ 9.250 19 8.800 46 8.850 55 26.900 39

215 加藤　潤 小３ 9.400 8 9.450 9 9.700 6 28.550 6

216 吉田　咲幸 小２ 9.550 5 9.800 2 9.850 2 29.200 1

217 落合　栞歩 ウエルネス体操クラブ 小１ 9.300 12 8.850 43 9.200 24 27.350 27

218 後藤　侑來羽 加古川体操クラブ 小２ 9.100 30 8.350 60 8.900 50 26.350 54

219 後藤　一葉 加古川体操クラブ 小４ 9.050 34 8.400 59 9.000 41 26.450 48

220 越智　小雪 エアボーンスポーツクラブ 小２ 9.050 34 8.200 64 8.900 50 26.150 58

221 久岡　柚鈴乃 エアボーンスポーツクラブ 小２ 9.350 9 9.200 24 9.100 30 27.650 22

226 清水　ゆず 小３ 9.300 12 9.600 6 9.650 7 28.550 6

227 稲垣 香奈 小２ 9.350 9 9.200 24 9.500 12 28.050 13

228 徳永　陽凪 小１ 9.700 1 9.700 4 9.350 18 28.750 4

234 佐藤 葵 年長 9.300 12 9.200 24 9.300 21 27.800 16

230 野秋　怜衣 小３ 9.000 36 9.150 30 9.050 35 27.200 30

231 濵田　陽菜乃 小２ 8.950 41 9.400 12 8.600 64 26.950 37

232 柴垣　実侑 小２ 8.700 51 8.700 50 8.700 62 26.100 60

233 北緒　若奈 小１ 8.500 66 9.250 22 8.750 61 26.500 47

229 生田　琴音 ムーヴ体操クラブＡ 小１ 9.100 30 9.250 22 8.650 63 27.000 36

239 中倉　志緒利 小２ 8.600 56 8.850 43 8.950 47 26.400 51

240 岡田　柚乃 小２ 8.750 50 9.400 12 8.900 50 27.050 34

241 八木　柚花 小３ 8.550 62 9.050 34 9.000 41 26.600 46

242 横田　優衣 小３ 8.650 52 9.325 18 9.050 35 27.025 35

243 長瀬　ゆな 小４ 8.950 41 8.950 40 8.950 47 26.850 41

244 眞鍋　佳夢 小４ 9.200 23 9.375 15 9.400 15 27.975 14

245 庭田　莉子 小４ 8.550 62 8.900 41 8.850 55 26.300 56

250 諫山　紗季 小３ 8.650 52 9.150 30 9.100 30 26.900 39

251 佐藤　由奈 小３ 9.625 3 9.100 33 9.050 35 27.775 18

252 塩谷　心咲 小３ 8.900 44 8.750 47 9.000 41 26.650 44

253 山本　実穂 小４ 8.900 44 8.600 54 8.900 50 26.400 51

254 塩谷　彩心 Bi-Grow体操クラブ 小１ 9.000 36 8.450 57 8.950 47 26.400 51

255 野村　紗羅 スペース姫路体操クラブ 小４ 9.200 23 9.175 29 9.200 24 27.575 23

256 下岸　采心 スペース姫路体操クラブ 小４ 8.800 48 9.000 37 9.150 29 26.950 37

257 池田　萌沙 みずふね体操クラブ堺校 小４ 9.150 27 8.700 50 8.600 64 26.450 48

258 絹川　紗来 みずふね体操クラブ堺校 小３ 9.250 19 8.100 65 9.000 41 26.350 54
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《女子初級B高学年》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

171 辻井　睦葵 コナミスポーツクラブ東岸和田 小５ 9.100 8 9.000 13 9.300 13 27.400 11

172 池内　虹乃葉 コナミスポーツクラブ東岸和田 小５ 8.900 12 8.900 15 9.450 9 27.250 12

173 小林　咲葵 マックスポーツ緑地公園 小５ 9.300 5 9.200 7 9.350 12 27.850 7

184 高道　菜乃羽 小５ 8.650 18 8.800 19 8.950 19 26.400 19

185 荒川　風羽 小５ 9.000 10 8.500 23 8.850 22 26.350 20

186 福山　華穂 小６ 9.000 10 8.650 21 9.400 11 27.050 13

196 鈴木　沙織 小５ 8.500 21 8.400 26 8.900 21 25.800 22

197 今津　萌愛 小５ 8.400 24 9.100 10 8.950 19 26.450 18

198 松本　笑那 小５ 7.800 29 8.300 27 8.300 26 24.400 28

199 梶谷　日向 グンゼスポーツクラブ 小６ 8.600 20 9.050 12 9.100 17 26.750 16

209 宮城　杏詩 中１ 8.300 27 8.600 22 8.800 23 25.700 25

210 宮城　璃梨 小５ 8.300 27 8.700 20 8.100 27 25.100 27

211 瀬尾　妃生 小５ 8.700 17 8.850 18 9.150 15 26.700 17

212 岡田　真沙 小５ 8.400 24 8.500 23 8.650 25 25.550 26

222 木村　志帆 小５ 8.800 15 9.450 3 9.550 5 27.800 9

223 奥田　惺子 小５ 9.200 7 9.550 1 9.450 9 28.200 4

224 北村　琉衣 小５ 8.450 23 8.200 28 9.150 15 25.800 22

225 小寺　奈穂 エアボーンスポーツクラブ 小５ 9.050 9 9.400 4 9.500 7 27.950 6

235 多田　日夏詩 小６ 9.600 1 9.000 13 9.800 2 28.400 2

236 西村　風香 小６ 9.400 3 9.500 2 9.900 1 28.800 1

237 岸本　芭凪 小５ 9.500 2 9.300 5 9.500 7 28.300 3

238 繁田　莉奈 小５ 9.250 6 9.100 10 9.650 4 28.000 5

246 八木　海羽 コナミスポーツクラブ光明池 小６ 8.900 12 9.200 7 9.550 5 27.650 10

247 椋本　友莉 コナミスポーツクラブ光明池 小６ 8.500 21 8.900 15 8.750 24 26.150 21

248 金澤　果央 加古川体操クラブ 小５ 8.850 14 9.250 6 9.750 3 27.850 7

249 倉本　姫花 加古川体操クラブ 小５ 9.350 4 8.450 25 7.950 28 25.750 24

259 田野　七海 Bi-Grow体操クラブ 小５ 8.650 18 9.150 9 9.200 14 27.000 14

260 東　咲良 Bi-Grow体操クラブ 小５ 8.800 15 8.900 15 9.100 17 26.800 15

261 横山　裕璃 ステラートスポーツクラブ 小６ 8.350 26 8.100 29 7.900 29 24.350 29

2

3

4

1

1

キッズ体操クラブ
2

スペース姫路体操クラブ

ベスト３計

ベスト３計

85.750

81.800

ベスト３計

44

【１班】

【２班】

マックスポーツ加古川

ベスト３計

5
3

みずふね体操クラブ堺校

ベスト３計

マックスポーツ武庫川

1

2 3

79.80027.20026.650 25.950

29.35028.500 27.900

25.400 26.150 26.600

24.700 25.800 26.150 76.650

78.150

26.450 27.200 28.150

委員長署名： ：



《女子初級低学年》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

101 田邊　陽葵 スペース姫路体操クラブ 小３ 9.600 2 8.700 6 8.500 11 9.500 7 36.300 5

102 原　すみれ スペース姫路体操クラブ 小２ 9.700 1 9.000 4 9.050 5 9.550 6 37.300 1

108 六車　葵音 小３ 8.350 23 8.200 12 7.650 21 8.000 23 32.200 22

109 江口　眞里子 小３ 8.400 22 8.400 8 8.000 16 8.500 20 33.300 17

110 佐々木　悠衣 小４ 8.500 20 8.850 5 7.700 19 8.150 22 33.200 19

116 辻　つばき 小２ 8.650 15 8.650 7 9.100 4 9.600 5 36.000 6

117 新谷　さくら 小２ 8.550 16 7.800 18 9.400 2 8.700 18 34.450 12

118 吉谷　美咲 小３ 9.100 6 7.600 21 8.300 12 8.300 21 33.300 17

124 西村　穂華 みずふね体操クラブ 小４ 9.200 4 7.950 15 9.000 7 9.400 9 35.550 8

125 柳田　優月 スキップクラブ 小４ 9.000 7 8.350 9 8.200 13 9.100 12 34.650 10

131 福山　光 みずふね体操クラブ堺校 小４ 9.150 5 7.800 18 8.000 16 8.950 14 33.900 15

132 井戸川　奈々 みずふね体操クラブ堺校 小３ 8.550 16 7.950 15 7.200 22 8.900 15 32.600 21

133 櫻井　愛結 マックスポーツ加古川 小４ 8.750 13 8.200 12 8.700 9 8.800 16 34.450 12

138 河東 明澄 小４ 8.550 16 9.200 2 7.700 19 9.475 8 34.925 9

139 大西　紗來 小４ 8.800 9 9.100 3 8.100 15 9.650 3 35.650 7

140 古川 ことは 小３ 8.850 8 8.300 11 9.500 1 9.825 1 36.475 4

141 川島 友来 小３ 8.800 9 9.700 1 9.050 5 9.750 2 37.300 1

146 衣畑　奏来 小４ 9.400 3 8.350 9 9.350 3 9.625 4 36.725 3

147 對田　彩乃 小４ 8.800 9 7.300 22 8.600 10 9.150 11 33.850 16

148 木島　美怜 小４ 8.550 16 7.800 18 7.750 18 9.000 13 33.100 20

149 富阪　美芭菜 小２ 8.700 14 7.850 17 8.850 8 8.800 16 34.200 14

155 藤尾　咲希 向日葵体操クラブ 小４ 8.450 21 6.600 23 7.100 23 8.700 18 30.850 23

156 奥村　心音 向日葵体操クラブ 小３ 8.800 9 8.150 14 8.200 13 9.400 9 34.550 11
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《女子初級高学年１班》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

103 西岡　夢芽 小６ 9.600 4 8.600 16 8.000 27 9.450 7 35.650 14

104 進藤　すず 小６ 9.450 10 8.900 4 8.500 15 9.100 14 35.950 11

105 田中　美妃 小６ 9.000 24 8.800 6 8.300 19 9.150 13 35.250 18

106 押部　莉央 小５ 9.500 7 8.700 10 8.450 17 9.600 4 36.250 8

107 小南　阿希 スペース姫路体操クラブ 小５ 9.300 13 8.800 6 9.400 1 9.650 3 37.150 1

111 藤城　愛梨 加古川体操クラブ 小６ 8.850 29 8.400 24 7.800 31 8.900 19 33.950 27

112 金川　絢乃 加古川体操クラブ 小６ 8.500 34 8.700 10 8.200 22 8.250 31 33.650 30

113 荒川　美海 マックスポーツ武庫川 小６ 9.300 13 8.200 28 6.550 35 8.200 33 32.250 34

114 荒島　実樹 マックスポーツ武庫川 小６ 8.400 35 8.000 33 8.100 24 8.100 34 32.600 32

115 小林　柊華 コナミスポーツクラブ光明池 中１ 9.000 24 8.300 27 8.300 19 8.700 25 34.300 26

119 宮内　結菜 小６ 9.300 13 8.500 21 8.100 24 8.850 23 34.750 23

120 橋本　青空 小６ 9.050 22 8.600 16 7.950 28 8.750 24 34.350 25

121 渡部　望香 小５ 8.700 31 8.600 16 8.500 15 8.650 26 34.450 24

122 玉野　紗和香 マックスポーツ緑地公園 中３ キケン キケン キケン キケン

123 藤野　羽純 マックスポーツ緑地公園 小６ 9.000 24 8.100 29 7.050 34 8.400 28 32.550 33

126 芳賀　小春 中１ 9.500 7 8.900 4 9.250 3 8.900 19 36.550 5

127 斎藤　稟生 中２ キケン キケン キケン キケン

128 尾端　一華 小５ 9.250 16 8.100 29 8.850 10 9.250 10 35.450 17

129 畑中　絢夢 小５ 9.100 20 8.700 10 8.800 11 9.700 2 36.300 7

130 三田　果歩 スキップクラブ 小５ 9.500 7 8.600 16 9.350 2 9.400 8 36.850 2
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《女子初級高学年２班》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０２１年９月２３日（木）

組 No. 選 手 名 所　属 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

134 𠮷原　心凛 中１ 8.600 33 7.500 35 7.500 33 8.250 31 31.850 35

135 福山　宝 小６ 9.700 2 8.600 16 7.850 30 8.900 19 35.050 21

136 松野　由依 小５ 9.600 4 8.700 10 8.650 14 9.250 10 36.200 9

137 青柳　歩花 マックスポーツ加古川 小５ 9.750 1 9.150 1 9.050 6 8.900 19 36.850 2

142 山中　夏奈 中３ 9.350 12 8.700 10 8.250 21 8.600 27 34.900 22

143 川﨑　凜子 小６ 9.050 22 8.400 24 8.750 13 9.050 16 35.250 18

144 藤本　和花 小６ 8.700 31 8.100 29 7.900 29 8.400 28 33.100 31

145 瀬藤　伽帆 ムーヴ体操クラブ 小５ 8.900 28 9.000 3 8.800 11 8.950 18 35.650 14

150 青木　羅奈 小５ 9.250 16 8.800 6 9.100 5 9.600 4 36.750 4

151 佐藤　未咲 小５ 8.800 30 8.500 21 9.150 4 9.300 9 35.750 12

152 中津　優月 小５ 9.550 6 9.050 2 8.900 9 8.100 34 35.600 16

153 宮脇　舞 コナミスポーツクラブ本店西宮 中３ キケン キケン キケン キケン

154 加茂　莉奈 コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 9.200 18 8.800 6 9.000 7 9.100 14 36.100 10

157 谷山  絢 小６ 9.650 3 8.700 10 8.350 18 9.750 1 36.450 6

158 関口　葵 小６ 9.000 24 8.100 29 7.750 32 9.000 17 33.850 29

159 矢野　陽葵 小６ 9.200 18 8.500 21 8.150 23 9.250 10 35.100 20

160 山田　茉奈 小５ 9.400 11 7.800 34 9.000 7 9.500 6 35.700 13

161 杉本　那奈 向日葵体操クラブ 小５ 9.100 20 8.400 24 8.050 26 8.400 28 33.950 27

4

28.250 25.300 25.500 28.500 107.550

6

ベスト３計

3
Bi-Grow体操クラブ

108.10027.00027.15026.35027.600

コナミスポーツクラブ東岸和田

ベスト３計 103.25026.05024.90025.20027.100

7

ベスト３計 103.10026.40024.00024.80027.900

4

3

2

1

みずふね体操クラブ堺校

向日葵体操クラブ

ベスト３計

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２１年９月２３日（木）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 マット 個人総合
1 ウエルネス体操クラブ 86.850 1 吉田　咲幸 よしだ　さゆき ウエルネス体操クラブ 小２ 9.550 9.800 9.850 29.200
2 ハート体操クラブＡ 86.000 2 野間　朱莉 のま　あかり ウエルネス体操クラブ 小４ 9.450 9.750 9.900 29.100
3 ムーヴ体操クラブＡ 85.350 3 神原　寧々 かんばら　ねね ハート体操クラブＡ 小４ 9.300 9.850 9.725 28.875
4 マックスポーツ緑地公園 83.625 4 徳永　陽凪 とくなが　ひな ムーヴ体操クラブＡ 小１ 9.700 9.700 9.350 28.750
5 ハート体操クラブＢ 83.350 5 齊藤　真希 さいとう　まき マックスポーツ緑地公園 小４ 9.600 9.500 9.600 28.700
6 コナミスポーツクラブ本店西宮 82.950 6 加藤　潤 かとう　じゅん ウエルネス体操クラブ 小３ 9.400 9.450 9.700 28.550
7 Bi-Grow体操クラブ 81.575 6 清水　ゆず しみず　ゆず ムーヴ体操クラブＡ 小３ 9.300 9.600 9.650 28.550
8 マックスポーツ加古川 81.250 8 清水　実咲 しみず　みさき ハート体操クラブＡ 小４ 9.350 9.350 9.800 28.500
9 コナミスポーツクラブ光明池Ｂ 81.125 9 菅野　莉央 すがの　りお ハート体操クラブＡ 小２ 9.250 9.650 9.525 28.425
10 ムーヴ体操クラブＢ 80.950 10 大西　羽舞 おおにし　ふわり ハート体操クラブＡ 小３ 9.300 9.500 9.500 28.300
11 コナミスポーツクラブ光明池Ａ 80.775 11 半野　百々花 はんの　ももか コナミスポーツクラブ東岸和田 小３ 9.650 9.300 9.300 28.250
12 ソルクス体操クラブＢ 78.050 12 杉浦　いろは すぎうら　いろは ハート体操クラブＢ 小１ 9.300 9.300 9.550 28.150
13 ソルクス体操クラブＡ 77.850 13 稲垣 香奈 いながき　かな ムーヴ体操クラブＡ 小２ 9.350 9.200 9.500 28.050
14 14 眞鍋　佳夢 まなべ　かのん コナミスポーツクラブ光明池Ｂ 小４ 9.200 9.375 9.400 27.975
15 15 福島　紗奈 ふくしま　さな マックスポーツ加古川 小４ 9.150 9.200 9.550 27.900
16 16 駒橋　想來 こまはし　そら コナミスポーツクラブ本店西宮 小２ 8.900 9.400 9.500 27.800
17 16 佐藤 葵 さとう　あおい ムーヴ体操クラブ 年長 9.300 9.200 9.300 27.800
18 18 三宅　柚葉 みやけ　ゆずは マックスポーツ緑地公園 小４ 9.500 8.500 9.775 27.775
19 18 佐藤　由奈 さとう　ゆな Bi-Grow体操クラブ 小３ 9.625 9.100 9.050 27.775
20 20 新垣　咲彩 しんがき　さあや コナミスポーツクラブ東岸和田 小１ 9.300 9.450 9.000 27.750

20 福田　心寧 ふくだ　ここね コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 9.100 9.450 9.200 27.750
22 久岡　柚鈴乃 ひさおか　ゆりの エアボーンスポーツクラブ 小２ 9.350 9.200 9.100 27.650
23 野村　紗羅 のむら　さら スペース姫路体操クラブ 小４ 9.200 9.175 9.200 27.575
24 古田　愛来 ふるた　あいら コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 9.000 9.000 9.400 27.400
24 西岡　美星 にしおか　みら ハート体操クラブＢ 小１ 9.200 9.150 9.050 27.400
24 安達　結衣 あだち　ゆい ハート体操クラブ 小２ 9.100 9.200 9.100 27.400
27 進藤　さよ しんどう　さよ ハート体操クラブＢ 小１ 9.250 8.850 9.250 27.350
27 落合　栞歩 おちあい　かほ ウエルネス体操クラブ 小１ 9.300 8.850 9.200 27.350
29 佐藤　愛奈 さとう　まな ソルクス体操クラブＡ 小１ 9.200 9.050 9.050 27.300
30 落合　みのり おちあい　みのり ハート体操クラブＢ 小２ 9.000 9.300 8.900 27.200
30 野秋　怜衣 のあき　れい ムーヴ体操クラブＢ 小３ 9.000 9.150 9.050 27.200
32 浅川　千咲 あさかわ　ちさき マックスポーツ緑地公園 小４ 9.000 8.750 9.400 27.150
32 中山　珠緒 なかやま　じゅお キッズ体操クラブ 小３ 9.150 8.900 9.100 27.150
34 岡田　柚乃 おかだ　ゆの コナミスポーツクラブ光明池Ａ 小２ 8.750 9.400 8.900 27.050
35 横田　優衣 よこた　ゆい コナミスポーツクラブ光明池Ａ 小３ 8.650 9.325 9.050 27.025
36 生田　琴音 いくた　ことね ムーヴ体操クラブＡ 小１ 9.100 9.250 8.650 27.000
37 濵田　陽菜乃 はまだ　ひなの ムーヴ体操クラブＢ 小２ 8.950 9.400 8.600 26.950
37 下岸　采心 しもぎし　ことみ スペース姫路体操クラブ 小４ 8.800 9.000 9.150 26.950
39 塚﨑　寛菜 つかさき　かんな ウエルネス体操クラブ 小４ 9.250 8.800 8.850 26.900
39 諫山　紗季 いさやま　さき Bi-Grow体操クラブ 小３ 8.650 9.150 9.100 26.900
41 西台　美知留 にしだい　みちる 明石体操教室 小４ 8.450 9.050 9.350 26.850
41 長瀬　ゆな ながせ　ゆな コナミスポーツクラブ光明池Ｂ 小４ 8.950 8.950 8.950 26.850
43 西台　菜々子 にしだい　ななこ 明石体操教室 小２ 8.550 9.000 9.200 26.750
44 髙田　美夢 たかた　みむ ソルクス体操クラブＢ 小２ 8.900 8.700 9.050 26.650
44 塩谷　心咲 しおたに　あいら Bi-Grow体操クラブ 小３ 8.900 8.750 9.000 26.650
46 八木　柚花 やぎ　ゆうか コナミスポーツクラブ光明池Ａ 小３ 8.550 9.050 9.000 26.600
47 北緒　若奈 きたお　わかな ムーヴ体操クラブＢ 小１ 8.500 9.250 8.750 26.500
48 松下　暉実 まつした　きみ マックスポーツ加古川 小４ 8.400 8.700 9.350 26.450
48 後藤　一葉 ごとう　ひとは 加古川体操クラブ 小４ 9.050 8.400 9.000 26.450
48 池田　萌沙 いけだ　めいさ みずふね体操クラブ堺校 小４ 9.150 8.700 8.600 26.450
51 中倉　志緒利 なかくら　しおり コナミスポーツクラブ光明池Ａ 小２ 8.600 8.850 8.950 26.400
51 山本　実穂 やまもと　みほ Bi-Grow体操クラブ 小４ 8.900 8.600 8.900 26.400
51 塩谷　彩心 しおたに　いろは Bi-Grow体操クラブ 小１ 9.000 8.450 8.950 26.400
54 後藤　侑來羽 ごとう　ゆきは 加古川体操クラブ 小２ 9.100 8.350 8.900 26.350
54 絹川　紗来 きぬがわ　さら みずふね体操クラブ堺校 小３ 9.250 8.100 9.000 26.350
56 庭田　莉子 にわた　りこ コナミスポーツクラブ光明池Ｂ 小４ 8.550 8.900 8.850 26.300
57 赤在　結菜 あかざい　ゆいな グンゼスポーツクラブ 小４ 8.550 8.550 9.100 26.200
58 佃　唯衣 つくだ　ゆい グンゼスポーツクラブ 小４ 8.600 8.350 9.200 26.150
58 越智　小雪 おち　こゆき エアボーンスポーツクラブ 小２ 9.050 8.200 8.900 26.150
60 柴垣　実侑 しばがき　みゆ ムーヴ体操クラブＢ 小２ 8.700 8.700 8.700 26.100
61 北村　紗羅 きたむら　さら キッズ体操クラブ 小２ 8.650 8.750 8.600 26.000
62 松本　俐歩 まつもと　りほ マックスポーツ加古川 小３ 8.600 9.350 8.000 25.950
63 藤田　茉緒 ふじた　まお ソルクス体操クラブ 小４ 8.600 8.450 8.600 25.650
64 徳田　陽茄 とくだ　ひな マックスポーツ加古川 小２ 8.500 8.250 8.850 25.600
65 福留　遙華 ふくどめ　はるか ソルクス体操クラブＢ 小４ 8.800 8.300 8.450 25.550
66 木村　陽葵 きむら　ひまり ソルクス体操クラブＢ 小２ 8.950 7.700 8.850 25.500
67 水上　更彩 みずがみ　さらさ ソルクス体操クラブＡ 小１ 8.600 8.000 8.850 25.450
68 髙倉　咲希 たかくら　さき ソルクス体操クラブＢ 小４ 8.650 7.600 8.800 25.050
69 内匠　奏那 たくみ　かんな ソルクス体操クラブＡ 小１ 8.600 7.500 8.200 24.300
70 濱野　綾音 はまの　あやね ソルクス体操クラブＡ 年長 8.000 7.250 9.000 24.250

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ高学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２１年９月２３日（木）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 マット 個人総合
1 スペース姫路体操クラブ 85.750 1 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 小６ 9.400 9.500 9.900 28.800
2 キッズ体操クラブ 81.800 2 多田　日夏詩 ただ　ひなた スペース姫路体操クラブ 小６ 9.600 9.000 9.800 28.400
3 マックスポーツ武庫川 79.800 3 岸本　芭凪 きしもと　はな スペース姫路体操クラブ 小５ 9.500 9.300 9.500 28.300
4 みずふね体操クラブ堺校 78.150 4 奥田　惺子 おくだ　さとこ キッズ体操クラブ 小５ 9.200 9.550 9.450 28.200
5 マックスポーツ加古川 76.650 5 繁田　莉奈 しげた　りな スペース姫路体操クラブ 小５ 9.250 9.100 9.650 28.000
6 6 小寺　奈穂 こてら　なお エアボーンスポーツクラブ 小５ 9.050 9.400 9.500 27.950
7 7 小林　咲葵 こばやし　さき マックスポーツ緑地公園 小５ 9.300 9.200 9.350 27.850
8 7 金澤　果央 かなざわ　かお 加古川体操クラブ 小５ 8.850 9.250 9.750 27.850
9 9 木村　志帆 きむら　しほ キッズ体操クラブ 小５ 8.800 9.450 9.550 27.800
10 10 八木　海羽 やぎ　みう コナミスポーツクラブ光明池 小６ 8.900 9.200 9.550 27.650
11 11 辻井　睦葵 つじい　むつき コナミスポーツクラブ東岸和田 小５ 9.100 9.000 9.300 27.400
12 12 池内　虹乃葉 いけうち　このは コナミスポーツクラブ東岸和田 小５ 8.900 8.900 9.450 27.250
13 13 福山　華穂 ふくやま　かほ マックスポーツ武庫川 小６ 9.000 8.650 9.400 27.050
14 14 田野　七海 たの　ななみ Bi-Grow体操クラブ 小５ 8.650 9.150 9.200 27.000
15 15 東　咲良 あずま　さくら Bi-Grow体操クラブ 小５ 8.800 8.900 9.100 26.800
16 16 梶谷　日向 かじたに　ひな グンゼスポーツクラブ 小６ 8.600 9.050 9.100 26.750
17 17 瀬尾　妃生 せお　きい みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.700 8.850 9.150 26.700
18 18 今津　萌愛 いまづ　もあ マックスポーツ加古川 小５ 8.400 9.100 8.950 26.450
19 19 高道　菜乃羽 たかみち　なのは マックスポーツ武庫川 小５ 8.650 8.800 8.950 26.400
20 20 荒川　風羽 あらかわ　ふわ マックスポーツ武庫川 小５ 9.000 8.500 8.850 26.350

21 椋本　友莉 むくもと　ゆうり コナミスポーツクラブ光明池 小６ 8.500 8.900 8.750 26.150
22 鈴木　沙織 すずき　さおり マックスポーツ加古川 小５ 8.500 8.400 8.900 25.800
22 北村　琉衣 きたむら　るい キッズ体操クラブ 小５ 8.450 8.200 9.150 25.800
24 倉本　姫花 くらもと　ひめか 加古川体操クラブ 小５ 9.350 8.450 7.950 25.750
25 宮城　杏詩 みやぎ　あんじ みずふね体操クラブ堺校 中１ 8.300 8.600 8.800 25.700
26 岡田　真沙 おかだ　まあさ みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.400 8.500 8.650 25.550
27 宮城　璃梨 みやぎ　りり みずふね体操クラブ堺校 小５ 8.300 8.700 8.100 25.100
28 松本　笑那 まつもと　えな マックスポーツ加古川 小５ 7.800 8.300 8.300 24.400
29 横山　裕璃 よこやま　ゆり ステラートスポーツクラブ 小６ 8.350 8.100 7.900 24.350

委員長署名： ：



《女子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２１年９月２３日（木）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 マット 個人総合
1 ムーヴ体操クラブ 110.325 1 原　すみれ はら　すみれ スペース姫路体操クラブ 小２ 9.700 9.000 9.050 9.550 37.300
2 明石体操教室 105.475 1 川島 友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 小３ 8.800 9.700 9.050 9.750 37.300
3 グンゼスポーツクラブ 103.750 3 衣畑　奏来 きぬはた　そら 明石体操教室 小４ 9.400 8.350 9.350 9.625 36.725
4 100.950 4 古川 ことは ふるかわ　ことは ムーヴ体操クラブ 小３ 8.850 8.300 9.500 9.825 36.475
5 加古川体操クラブ 98.700 5 田邊　陽葵 たなべ　ひなた スペース姫路体操クラブ 小３ 9.600 8.700 8.500 9.500 36.300
6 6 辻　つばき つじ　つばき グンゼスポーツクラブ 小２ 8.650 8.650 9.100 9.600 36.000
7 7 大西　紗來 おおにし　さら ムーヴ体操クラブ 小４ 8.800 9.100 8.100 9.650 35.650
8 8 西村　穂華 にしむら　ほのか みずふね体操クラブ 小４ 9.200 7.950 9.000 9.400 35.550
9 9 河東 明澄 かわとう　あすみ ムーヴ体操クラブ 小４ 8.550 9.200 7.700 9.475 34.925
10 10 柳田　優月 やなぎだ　ゆづき スキップクラブ 小４ 9.000 8.350 8.200 9.100 34.650
11 11 奥村　心音 おくむら　こと 向日葵体操クラブ 小３ 8.800 8.150 8.200 9.400 34.550
12 12 新谷　さくら しんたに　さくら グンゼスポーツクラブ 小２ 8.550 7.800 9.400 8.700 34.450
13 12 櫻井　愛結 さくらい　あゆ マックスポーツ加古川 小４ 8.750 8.200 8.700 8.800 34.450
14 14 富阪　美芭菜 とみさか　みはな 明石体操教室 小２ 8.700 7.850 8.850 8.800 34.200
15 15 福山　光 ふくやま　ひかり みずふね体操クラブ堺校 小４ 9.150 7.800 8.000 8.950 33.900
16 16 對田　彩乃 ついだ　あやの 明石体操教室 小４ 8.800 7.300 8.600 9.150 33.850
17 17 江口　眞里子 えぐち　まりこ 加古川体操クラブ 小３ 8.400 8.400 8.000 8.500 33.300
18 17 吉谷　美咲 よしたに　みさき グンゼスポーツクラブ 小３ 9.100 7.600 8.300 8.300 33.300
19 19 佐々木　悠衣 ささき　ゆい 加古川体操クラブ 小４ 8.500 8.850 7.700 8.150 33.200
20 20 木島　美怜 きじま　みれい 明石体操教室 小４ 8.550 7.800 7.750 9.000 33.100

21 井戸川　奈々 いどがわ　なな みずふね体操クラブ堺校 小３ 8.550 7.950 7.200 8.900 32.600
22 六車　葵音 むぐるま　あおね 加古川体操クラブ 小３ 8.350 8.200 7.650 8.000 32.200
23 藤尾　咲希 ふじお　さき 向日葵体操クラブ 小４ 8.450 6.600 7.100 8.700 30.850

委員長署名： ：



《女子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
20２１年９月２３日（木）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 マット 個人総合
1 ハート体操クラブ 108.400 1 小南　阿希 こみなみ　あき スペース姫路体操クラブ 小５ 9.300 8.800 9.400 9.650 37.150
2 みずふね体操クラブ 108.300 2 三田　果歩 さんだ　かほ スキップクラブ 小５ 9.500 8.600 9.350 9.400 36.850
3 Bi-Grow体操クラブ 108.100 2 青柳　歩花 あおやぎ　ほのか マックスポーツ加古川 小５ 9.750 9.150 9.050 8.900 36.850
4 向日葵体操クラブ 107.550 4 青木　羅奈 あおき　らな Bi-Grow体操クラブ 小５ 9.250 8.800 9.100 9.600 36.750
5 グンゼスポーツクラブ 103.550 5 芳賀　小春 はが　こはる みずふね体操クラブ 中１ 9.500 8.900 9.250 8.900 36.550
6 コナミスポーツクラブ東岸和田 103.250 6 谷山  絢 たにやま　あや 向日葵体操クラブ 小６ 9.650 8.700 8.350 9.750 36.450
7 みずふね体操クラブ堺校 103.100 7 畑中　絢夢 はたなか　あやめ みずふね体操クラブ 小５ 9.100 8.700 8.800 9.700 36.300
8 8 押部　莉央 おしべ　りお ハート体操クラブ 小５ 9.500 8.700 8.450 9.600 36.250
9 9 松野　由依 まつの　ゆい みずふね体操クラブ堺校 小５ 9.600 8.700 8.650 9.250 36.200
10 10 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 9.200 8.800 9.000 9.100 36.100
11 11 進藤　すず しんどう　すず ハート体操クラブ 小６ 9.450 8.900 8.500 9.100 35.950
12 12 佐藤　未咲 さとう　みさき Bi-Grow体操クラブ 小５ 8.800 8.500 9.150 9.300 35.750
13 13 山田　茉奈 やまだ　まな 向日葵体操クラブ 小５ 9.400 7.800 9.000 9.500 35.700
14 14 西岡　夢芽 にしおか　ゆめ ハート体操クラブ 小６ 9.600 8.600 8.000 9.450 35.650
15 14 瀬藤　伽帆 せとう　かほ ムーヴ体操クラブ 小５ 8.900 9.000 8.800 8.950 35.650
16 16 中津　優月 なかつ　ゆづき Bi-Grow体操クラブ 小５ 9.550 9.050 8.900 8.100 35.600
17 17 尾端　一華 おばた　いちか みずふね体操クラブ 小５ 9.250 8.100 8.850 9.250 35.450
18 18 田中　美妃 たなか　みき ハート体操クラブ 小６ 9.000 8.800 8.300 9.150 35.250
19 18 川﨑　凜子 かわさき　りんこ コナミスポーツクラブ東岸和田 小６ 9.050 8.400 8.750 9.050 35.250
20 20 矢野　陽葵 やの　ひまり 向日葵体操クラブ 小６ 9.200 8.500 8.150 9.250 35.100

21 福山　宝 ふくやま　たから みずふね体操クラブ堺校 小６ 9.700 8.600 7.850 8.900 35.050
22 山中　夏奈 やまなか　なつな コナミスポーツクラブ東岸和田 中３ 9.350 8.700 8.250 8.600 34.900
23 宮内　結菜 みやうち　ゆいな グンゼスポーツクラブ 小６ 9.300 8.500 8.100 8.850 34.750
24 渡部　望香 わたなべ　のどか グンゼスポーツクラブ 小５ 8.700 8.600 8.500 8.650 34.450
25 橋本　青空 はしもと　せいら グンゼスポーツクラブ 小６ 9.050 8.600 7.950 8.750 34.350
26 小林　柊華 こばやし　しゅうか コナミスポーツクラブ光明池 中１ 9.000 8.300 8.300 8.700 34.300
27 藤城　愛梨 ふじしろ　あいり 加古川体操クラブ 小６ 8.850 8.400 7.800 8.900 33.950
27 杉本　那奈 すぎもと　なな 向日葵体操クラブ 小５ 9.100 8.400 8.050 8.400 33.950
29 関口　葵 せきぐち　あおい 向日葵体操クラブ 小６ 9.000 8.100 7.750 9.000 33.850
30 金川　絢乃 かながわ　あやの 加古川体操クラブ 小６ 8.500 8.700 8.200 8.250 33.650
31 藤本　和花 ふじもと　わか コナミスポーツクラブ東岸和田 小６ 8.700 8.100 7.900 8.400 33.100
32 荒島　実樹 あらしま　みき マックスポーツ武庫川 小６ 8.400 8.000 8.100 8.100 32.600
33 藤野　羽純 ふじの　はすみ マックスポーツ緑地公園 小６ 9.000 8.100 7.050 8.400 32.550
34 荒川　美海 あらかわ　みう マックスポーツ武庫川 小６ 9.300 8.200 6.550 8.200 32.250
35 𠮷原　心凛 よしはら　ここり みずふね体操クラブ堺校 中１ 8.600 7.500 7.500 8.250 31.850

玉野　紗和香 たまの　さわか マックスポーツ緑地公園 中３ キケン キケン キケン キケン
斎藤　稟生 さいとう　りせ みずふね体操クラブ 中２ キケン キケン キケン キケン
宮脇　舞 みやわき　まい コナミスポーツクラブ本店西宮 中３ キケン キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　種目別入賞者一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０２１年９月２３日（木）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 44462 とくなが　ひな ムーヴ体操クラブＡ 9.700 優　勝 神原　寧々 かんばら　ねね ハート体操クラブＡ 9.850

第２位 半野　百々花 はんの　ももか コナミスポーツクラブ東岸和田 9.650 第２位 吉田　咲幸 よしだ　さゆき ウエルネス体操クラブ 9.800

第３位 佐藤　由奈 さとう　ゆな Bi-Grow体操クラブ 9.625 第３位 野間　朱莉 のま　あかり ウエルネス体操クラブ 9.750

第４位 齊藤　真希 さいとう　まき マックスポーツ緑地公園 9.600 第４位 徳永　陽凪 とくなが　ひな ムーヴ体操クラブＡ 9.700

第５位 吉田　咲幸 よしだ　さゆき ウエルネス体操クラブ 9.550 第５位 菅野　莉央 すがの　りお ハート体操クラブＡ 9.650

第６位 三宅　柚葉 みやけ　ゆずは マックスポーツ緑地公園 9.500 第６位 清水　ゆず しみず　ゆず ムーヴ体操クラブＡ 9.600

野間　朱莉 のま　あかり ウエルネス体操クラブ 9.450 齊藤　真希 さいとう　まき マックスポーツ緑地公園 9.500

加藤　潤 かとう　じゅん ウエルネス体操クラブ 9.400 大西　羽舞 おおにし　ふわり ハート体操クラブＡ 9.500

清水　実咲 しみず　みさき ハート体操クラブＡ 9.350 新垣　咲彩 しんがき　さあや コナミスポーツクラブ東岸和田 9.450

久岡　柚鈴乃 ひさおか　ゆりの エアボーンスポーツクラブ 9.350 福田　心寧 ふくだ　ここね コナミスポーツクラブ本店西宮 9.450

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 齊藤　真希 さいとう　まき マックスポーツ緑地公園 0.000 優　勝 野間　朱莉 のま　あかり ウエルネス体操クラブ 9.900

優　勝 浅川　千咲 あさかわ　ちさき マックスポーツ緑地公園 0.000 第２位 吉田　咲幸 よしだ　さゆき ウエルネス体操クラブ 9.850

優　勝 三宅　柚葉 みやけ　ゆずは マックスポーツ緑地公園 0.000 第３位 清水　実咲 しみず　みさき ハート体操クラブＡ 9.800

優　勝 中山　珠緒 なかやま　じゅお キッズ体操クラブ 0.000 第４位 三宅　柚葉 みやけ　ゆずは マックスポーツ緑地公園 9.775

優　勝 北村　紗羅 きたむら　さら キッズ体操クラブ 0.000 第５位 神原　寧々 かんばら　ねね ハート体操クラブＡ 9.725

優　勝 西台　菜々子 にしだい　ななこ 明石体操教室 0.000 第６位 加藤　潤 かとう　じゅん ウエルネス体操クラブ 9.700

優　勝 西台　美知留 にしだい　みちる 明石体操教室 0.000 清水　ゆず しみず　ゆず ムーヴ体操クラブＡ 9.650

優　勝 半野　百々花 はんの　ももか コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 齊藤　真希 さいとう　まき マックスポーツ緑地公園 9.600

優　勝 新垣　咲彩 しんがき　さあや コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 福島　紗奈 ふくしま　さな マックスポーツ加古川 9.550

0 0.000 杉浦　いろは すぎうら　いろは ハート体操クラブＢ 9.550

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ高学年　種目別入賞者一覧》

第１３回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０２１年９月２３日（木）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 多田　日夏詩 ただ　ひなた スペース姫路体操クラブ 9.600 優　勝 奥田　惺子 おくだ　さとこ キッズ体操クラブ 9.550

第２位 岸本　芭凪 きしもと　はな スペース姫路体操クラブ 9.500 第２位 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 9.500

第３位 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 9.400 第３位 木村　志帆 きむら　しほ キッズ体操クラブ 9.450

第４位 倉本　姫花 くらもと　ひめか 加古川体操クラブ 9.350 第４位 小寺　奈穂 こてら　なお エアボーンスポーツクラブ 9.400

第５位 小林　咲葵 こばやし　さき マックスポーツ緑地公園 9.300 第５位 岸本　芭凪 きしもと　はな スペース姫路体操クラブ 9.300

第６位 繁田　莉奈 しげた　りな スペース姫路体操クラブ 9.250 第６位 金澤　果央 かなざわ　かお 加古川体操クラブ 9.250

奥田　惺子 おくだ　さとこ キッズ体操クラブ 9.200 小林　咲葵 こばやし　さき マックスポーツ緑地公園 9.200

辻井　睦葵 つじい　むつき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.100 八木　海羽 やぎ　みう コナミスポーツクラブ光明池 9.200

小寺　奈穂 こてら　なお エアボーンスポーツクラブ 9.050 田野　七海 たの　ななみ Bi-Grow体操クラブ 9.150

荒川　風羽 あらかわ　ふわ マックスポーツ武庫川 9.000 今津　萌愛 いまづ　もあ マックスポーツ加古川 9.100

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 山中　夏奈 やまなか　なつな コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 優　勝 西村　風香 にしむら　ふうか スペース姫路体操クラブ 9.900

優　勝 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 第２位 多田　日夏詩 ただ　ひなた スペース姫路体操クラブ 9.800

優　勝 カーン　紗良 カーン　さら コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 第３位 金澤　果央 かなざわ　かお 加古川体操クラブ 9.750

優　勝 藤原　美泉 ふじわら　めい ウエルネスジュニアスポーツクラブ0.000 第４位 繁田　莉奈 しげた　りな スペース姫路体操クラブ 9.650

優　勝 谷口　舞優 たにぐち　まゆ ウエルネスジュニアスポーツクラブ0.000 第５位 木村　志帆 きむら　しほ キッズ体操クラブ 9.550

優　勝 武本　有未 たけもと　あみ 加古川体操クラブ 0.000 第５位 八木　海羽 やぎ　みう コナミスポーツクラブ光明池 9.550

優　勝 内山　歩香 うちやま　あゆか 加古川体操クラブ 0.000 小寺　奈穂 こてら　なお エアボーンスポーツクラブ 9.500

優　勝 高野　こころ たかの　こころ コナミスポーツクラブ光明池 0.000 岸本　芭凪 きしもと　はな スペース姫路体操クラブ 9.500

優　勝 山口　遙 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 0.000 池内　虹乃葉 いけうち　このは コナミスポーツクラブ東岸和田 9.450

0 宮川　璃子 みやがわ　りこ コナミスポーツクラブ光明池 0.000 奥田　惺子 おくだ　さとこ キッズ体操クラブ 9.450

委員長署名： ：
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とび箱

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 原　すみれ はら　すみれ スペース姫路体操クラブ 9.700 優　勝 川島 友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 9.700

第２位 田邊　陽葵 たなべ　ひなた スペース姫路体操クラブ 9.600 第２位 河東 明澄 かわとう　あすみ ムーヴ体操クラブ 9.200

第３位 衣畑　奏来 きぬはた　そら 明石体操教室 9.400 第３位 大西　紗來 おおにし　さら ムーヴ体操クラブ 9.100

第４位 西村　穂華 にしむら　ほのか みずふね体操クラブ 9.200 第４位 原　すみれ はら　すみれ スペース姫路体操クラブ 9.000

第５位 福山　光 ふくやま　ひかり みずふね体操クラブ堺校 9.150 第５位 佐々木　悠衣 ささき　ゆい 加古川体操クラブ 8.850

第６位 吉谷　美咲 よしたに　みさき グンゼスポーツクラブ 9.100 第６位 田邊　陽葵 たなべ　ひなた スペース姫路体操クラブ 8.700

柳田　優月 やなぎだ　ゆづき スキップクラブ 9.000 辻　つばき つじ　つばき グンゼスポーツクラブ 8.650

古川 ことは ふるかわ　ことは ムーヴ体操クラブ 8.850 江口　眞里子 えぐち　まりこ 加古川体操クラブ 8.400

大西　紗來 おおにし　さら ムーヴ体操クラブ 8.800 柳田　優月 やなぎだ　ゆづき スキップクラブ 8.350

川島 友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 8.800 衣畑　奏来 きぬはた　そら 明石体操教室 8.350

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 古川 ことは ふるかわ　ことは ムーヴ体操クラブ 9.500 優　勝 古川 ことは ふるかわ　ことは ムーヴ体操クラブ 9.825

第２位 新谷　さくら しんたに　さくら グンゼスポーツクラブ 9.400 第２位 川島 友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 9.750

第３位 衣畑　奏来 きぬはた　そら 明石体操教室 9.350 第３位 大西　紗來 おおにし　さら ムーヴ体操クラブ 9.650

第４位 辻　つばき つじ　つばき グンゼスポーツクラブ 9.100 第４位 衣畑　奏来 きぬはた　そら 明石体操教室 9.625

第５位 原　すみれ はら　すみれ スペース姫路体操クラブ 9.050 第５位 辻　つばき つじ　つばき グンゼスポーツクラブ 9.600

第５位 川島 友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 9.050 第６位 原　すみれ はら　すみれ スペース姫路体操クラブ 9.550

西村　穂華 にしむら　ほのか みずふね体操クラブ 9.000 田邊　陽葵 たなべ　ひなた スペース姫路体操クラブ 9.500

富阪　美芭菜 とみさか　みはな 明石体操教室 8.850 河東 明澄 かわとう　あすみ ムーヴ体操クラブ 9.475

櫻井　愛結 さくらい　あゆ マックスポーツ加古川 8.700 西村　穂華 にしむら　ほのか みずふね体操クラブ 9.400

對田　彩乃 ついだ　あやの 明石体操教室 8.600 奥村　心音 おくむら　こと 向日葵体操クラブ 9.400

鉄棒

委員長署名： ：
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順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 44462 あおやぎ　ほのか マックスポーツ加古川 9.750 優　勝 青柳　歩花 あおやぎ　ほのか マックスポーツ加古川 9.150

第２位 福山　宝 ふくやま　たから みずふね体操クラブ堺校 9.700 第２位 中津　優月 なかつ　ゆづき Bi-Grow体操クラブ 9.050

第３位 谷山  絢 たにやま　あや 向日葵体操クラブ 9.650 第３位 瀬藤　伽帆 せとう　かほ ムーヴ体操クラブ 9.000

第４位 西岡　夢芽 にしおか　ゆめ ハート体操クラブ 9.600 第４位 進藤　すず しんどう　すず ハート体操クラブ 8.900

第４位 松野　由依 まつの　ゆい みずふね体操クラブ堺校 9.600 第４位 芳賀　小春 はが　こはる みずふね体操クラブ 8.900

第６位 中津　優月 なかつ　ゆづき Bi-Grow体操クラブ 9.550 第６位 田中　美妃 たなか　みき ハート体操クラブ 8.800

押部　莉央 おしべ　りお ハート体操クラブ 9.500 第６位 小南　阿希 こみなみ　あき スペース姫路体操クラブ 8.800

芳賀　小春 はが　こはる みずふね体操クラブ 9.500 第６位 青木　羅奈 あおき　らな Bi-Grow体操クラブ 8.800

三田　果歩 さんだ　かほ スキップクラブ 9.500 第６位 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 8.800

進藤　すず しんどう　すず ハート体操クラブ 9.450 押部　莉央 おしべ　りお ハート体操クラブ 8.700

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 小南　阿希 こみなみ　あき スペース姫路体操クラブ 9.400 優　勝 谷山  絢 たにやま　あや 向日葵体操クラブ 9.750

第２位 三田　果歩 さんだ　かほ スキップクラブ 9.350 第２位 畑中　絢夢 はたなか　あやめ みずふね体操クラブ 9.700

第３位 芳賀　小春 はが　こはる みずふね体操クラブ 9.250 第３位 小南　阿希 こみなみ　あき スペース姫路体操クラブ 9.650

第４位 佐藤　未咲 さとう　みさき Bi-Grow体操クラブ 9.150 第４位 押部　莉央 おしべ　りお ハート体操クラブ 9.600

第５位 青木　羅奈 あおき　らな Bi-Grow体操クラブ 9.100 第４位 青木　羅奈 あおき　らな Bi-Grow体操クラブ 9.600

第６位 青柳　歩花 あおやぎ　ほのか マックスポーツ加古川 9.050 第６位 山田　茉奈 やまだ　まな 向日葵体操クラブ 9.500

加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 9.000 西岡　夢芽 にしおか　ゆめ ハート体操クラブ 9.450

山田　茉奈 やまだ　まな 向日葵体操クラブ 9.000 三田　果歩 さんだ　かほ スキップクラブ 9.400

中津　優月 なかつ　ゆづき Bi-Grow体操クラブ 8.900 佐藤　未咲 さとう　みさき Bi-Grow体操クラブ 9.300

尾端　一華 おばた　いちか みずふね体操クラブ 8.850 尾端　一華 おばた　いちか みずふね体操クラブ 9.250

委員長署名： ：


